

## KMA-policy

För att säkerställa att vårt kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöarbete ligger på högsta nivå certifierar vi oss enligt Stockholms Byggmästareförenings verksamhetsledningssystem BF9K. Syftet med vår KMA policy är att med kompetenta medarbetare säkerställa att alla KMA-mål uppnås.

Vårt kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöarbetet baseras på följande förutsättningar:

- Krav i lagar, förordningar, föreskrifter och BF9K.
- Kundens krav och önskemål.
- Riskanalys i verksamhet och projekt.
- Interna krav.

Vi strävar mot ständig förbättring genom öppenhet och engagemang samt att årligen utvärdera KMA-arbetet och regelbundet utbilda våra medarbetare i vårt verksamhetssystem. En årlig enkät skickas till alla medarbetare och följs upp med konkreta åtgärdsplaner inom KMA-frågor.

## Affärsidé

NRGE är ett modernt byggföretag i Stockholm som projekterar och bygger fastigheter åt beställare med höga kvalitetskrav. Genom marknadsledande specialistkunskap inom bygg erbjuder vi kostnadseffektiva totalentreprenader från projektering till nyckelfärdiga hus.

## Kvalitetspolicy

Vi lägger alltid stor omsorg på att tillsammans med våra kunder och leverantörer definiera kvaliteten i respektive projekt eller leverans. Genom att alltid verka för att i ett tidigt skede identifiera och korrigera risker och avvikelser, minska dess konsekvenser och därmed öka slutproduktens kvalitet och kostnadseffektivitet. Med hjälp av ständig erfarenhetsåterföring och vår arbetsmodell – Smart Construction® – ökar vi vår kunskap och därmed möjligheten att ständigt utveckla och höja standaren på alla våra leveranser.

## Miljöpolicy

Vi lägger stor omsorg vid att välja material med hög kvalitet och låg miljöbelastning. Genom att aktivt arbeta med LCC-kalkyler och miljökonsekvensbeskrivningar skapar vi de bästa förutsättningarna för att säkerställa rätt materialval både utifrån ekonomisk och miljömässig hållbarhet. Vi strävar alltid efter att utveckla metoder för att på ett smartare och mer effektivt sätt utnyttja byggmaterial, och därigenom spara stora mängder energi. Samtliga inbyggda material ska bedömas enligt Byggsvarubedömningen.

## Arbetsmiljöpolicy

Det övergripande arbetsmiljöarbetet på NRGE ska aktivt förebygga riskfaktorer och åtgärda dessa. Arbetsmiljön ska alltid vara säker och ge förutsättningar för arbeten med hög verkningsgrad och kvalitet. Vi strävar efter att ständigt utveckla och förbättra arbetsmiljön för våra medarbetare avseende ergonomi, klimat och säkerhet och mäter detta genom upprepade medarbetarundersökningar. Den sociala arbetsmiljön ska präglas av en god och tydlig kommunikation med respekt för allas lika värde.

Bromma 2020-03-23



---

Johan Nørgren, VD